
ŠM,OUVA
ANI SLUŽEB V OBLASTI ZAVODNIHO STRAVOVANI A O

r r r r rPOSKYTOVANI DALŠICH SOUVISEJICICH SLUŽEB

Smluvní strany:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem: Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68
1Č: 311
DIČ: CZ 71 212 311
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle Pr. číslo vložky 946
zastoupená Mgr. Jaroslavem,Vrtiškou, ředitelem

(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

se sídlem: Praha 10. Vršovická 68. PSČ
1Č: 00063941
DIČ:
bankovní spojení: ČS. a.s.. č.ú.
zastoupená: MgA Davidem Kašparem, místostarostou

k věcným jednáním oprávněna pověřena výkonem činností tajemníka
ÚMČ Praha 10

(dále jen ,,objednatel") na straně druhé

uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v
platném znění, tuto smlouvu o zajišťováni" služeb v oblasti závodního stravování a o poskytování
dalších souvisejících služeb:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele závodní stravování pro
zaměstnance městské části, zařazené do Úřadu městské části Praha 10 (dále jen zaměstnanci
ÚMČ), a další osoby ve vymezených prostorách Úřadu městské části Praha 10 na adrese
Vršovická 68, Praha 10, a závazek objednatele hradit část nákladů závodního stravování
poskytovateli.

2) Poskytovatel prohlašuje, že má potřebná podnikatelská oprávnění k řádnému plnění
předmětu této smlouvy.

3) Objednatel má zájem v rámci vytváření příjemného pracovniho prostředí na zajištění služby
závodního stravování, které umožní zaměstnancům kvalitně se stravovat v prostorách sídla



ÚMČ Praha 10 bez nutnosti opuštění budovy.

4) Nájem nebytových prostorů potřebných pro činnost dle této smlouvy je upraven samostatnou
smlouvou o nájmu.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Zásady objednávání a odhlašování obědů ,,Jídelna
Vršovická" ÚMČ Praha 10, jež jsou přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Zásady").

II.
ROZSAH ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

l) Poskytovatel zajistí pro objednatele plnění následující služby v oblasti závodního stravování:
a) výdej obědů a služba minutkové kuchyně;
b) zajištění provozu kantýny (bufet s prodejem občerstvení a zboží pro zaměstnance

objednatele i třetí osoby)

2) Poskytovatel se zavazuje zajistit denní výběr jídel minimálně v tomto rozsáhu:

· Pondělí + Středa: výběr z 2 druhů polévek a 5 hlavních jídel
· Úterý " Čtvrtek: výběr z 2 druhů polévek a výběr ze 4 hlavních jídel
· Pátek: jeden druh polévky a výběr ze 4 hlavních jídel
· Salátový bar a doplňky stravy denně
· 2 druhy dezertů, ovoce
· nápoje (bezplatně čaj nebo voda s citronem nebo mátou) a za úplatu ostatní chlazené

nealko nápoje
· V mimořádných případech a po předchozím projednání s objednatelem má

poskytovatel právo upravit výběr stravy na minimálně jeden druh polévky a výběr ze
dvou hlavních jídel

3) V prázdninových letních měsících (červenec, srpen) si poskytovatel vyhrazuje zrněnu
jídelního lístku, přičemž min. rozsah jídel bude v tomto období tento: jeden druh polévky a
výběr ze 3 hlavních jídel, salátový bar, 2 druhy dezertů, ovoce a nápoje.

4) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy denně v pracovních dnech tj.
pondělí - pátek. Smluvní strany se dohodly, že výdej jídel a prodej zboží bude
poskytovatelem zajištěn takto:
a) závodní stravování: od 11.30 hod. do 13.30 hod.
b) kantýna: pondělí a středa od 7.30 hod. do 16.30 hod.

úterý a čtvrtek od 7.30 hod. do 14.30 hod.
pátek od 7.30 hod. do 14.00 hod.

5) Při přípravě jídel je poskytovatel povinen klást důraz na používání čerstvých surovin,
respektovat moderní trendy vaření, brát zřetel na požadavky strávníků. V nabídce Jídelního
lístku nabízet kombinaci tradičních českých i mezinárodních pokrmů, výživově hodnotných
a nutričně vyvážených pokrmů, bezmasých, případně dietních.

6) Při přípravě jídel je poskytovatel povinen dodržovat následující velikosti porcí:
- Polévka - objem hotového pokrmu 0,22 1
- Masové hlavní jídlo -120 g syrového masa + 200 g přílohy
- Bezmasé hlavní jídlo - dle norem
- Minutkové jídlo - 120g syrového masa + 200 g přílohy
- Salát - 120g
- čaj -0,2 1



7) Poskytování služeb dle této smlouvy bude poskytovatel zajišťovat zejména tímto provozním
systémem:
- dovoz jídel z provozovny ŠJ u Roháčových kasáren 19, Praha 10. , případně jinéprovozovny ve správě poskytovatele

- příprava příplatkových jídel (minutková, grilované kuře)
- možný nákup jídel bez předchozí objednávky v samoobslužné jídelně dle Zásad
- výběr jídel po předchozí objednávce prostřednictvím osobního stravovacího účtu na

internetových stránkách www.sjp10.cz - Jídelna Vršovická
(http://jide1navrsovickasjp10.cz/ejidelnicek/), intranetu nebo osobní stravovací kartou na
objednávkovém terminálu umístěném v jídelně.

- výdej salátů a polévek formou samoobsluhy
- hrazení odebraného zboží bezhotovostně stravovacími kartami nebo v hotovosti
- vracení podnosů s nádobím a příbory strávníky
- prodej zboží a výrobků nejen vlastní výroby v kantýně, přičemž stravovací kartou budemožno využit rovněž k nákupu v kantýně

8) Poskytovatel je oprávněn poskytovat stravovací služby také fýzickým osobám či
zaměstnancům dalších právnických nebo fyzických osob, kterým objednatel umožnil vstup
do místa plnění, za předpokladu že nedojde ke zhoršení kvality a rychlosti poskytování
závodního stravování zaměstnanců ÚMČ.

9) Poskytovatel se zavazuje při své činnosti kontrolovat a pravidelně vyhodnocovat její soulad
s moderními ekologickými trendy, zejména v oblasti používání jednorázových plastových
obalů apod.

III.
CENOVÉ PODMÍNKY

l) Celková cena jídla se skládá ze zaměstnanecké ceny jídla, kterou hradí přímo strávník
(zaměstnanec), a příspěvku zaměstnavatele na závodní stravování. výši příspěvku
zaměstnavatele na závodní stravování stanovuje objednatel v souladu s právními a svými
vnitřními předpisy, zaměstnanecká cena jídla je rozdílem mezi celkovou cenou jídla a
příspěvkem zaměstnavatele na závodní stravování.

2) Ceny jídel budou účtovány dle této tabulky:

Druh jídla Cena bez DPH Cena s DPH
Cena (35%) Cena (65%)

(15%) zaměstnance vC. Objednatele
DPH vC. DPH

polévka 0,221 19,13 KČ 22,00 KČ 7,70 KČ 14,30 KČ
120g hlavní jídlo + čaj 0,21 81,74 kč 94,00 kč 32,90 kč 61,10 kč
salát 120 g 20,00 KČ 23,00 KČ 8,05 KČ 14,95 KČ
zákusek 18,26 KČ 21,00 KČ 7,35 KČ 13,65 KČ
120g Minutkové jídlo + čaj 0,21 97,39 kč 112,00 kč 39,20 kč 72,80 kč

97,39 Kč 112,00 KČ 39,20 KČ

Příplatkové jídlo + čaj 0,21 " stanovený " stanovený + stanovený 72,80 kč
příplatek příplatek příplatek

Grilované kuře celé 1,3kg 103,48 KČ 119,00 KČ 41,65 kč 77,35 kč

3) Objednatel stanovil ke dni uzavření této smlouvy následující rozdělení ceny jídel (z celkové



ceny daného jídla vc. dph):

. . Příspěvek, Zamestnanecká cena VJidlo .. zaměstnavatele najidla . , . .zavodni stravovani
polévka 0,221 35 % 65 %
120g hlavní jídlo + čaj 35 % 65 %
0,21
salát 120 g nebo zákusek 35 % 65 %
120g Minutkové jídlo + 35 % 65 %
čaj 0,21

Příplatkové jídlo + čaj . 35 % cel!y 65 % z cenyminutkoveho jidla + . , .,0,21 · -· t minutkoveho jidlastanoveny pripla ek
Grilované kuře celé 35 % 65 %
1,3Kg

4) Zaměstnance má právo na příspěvek zaměstnavatele na odběr jednoho jídla denně (ve dnech
výkonu práce). Případné další jídlo, nebo jídlo odebrané mimo den výkonu práce, je
zaměstnanec povinen uhradit v plné výši.

5) Zaměstnanecká cena jídla bude strávníkovi stržena ze stravovacího účtu v souladu se
Zásadami.

6) Základem pro výpočet celkové ceny závodniho stravování za měsíc je počet skutečně
odebraných jídel za sledované měsíční období.

7) K ceně bez DPH bude připočtena zákonná sazba DPH.

8) Smluvní cenu je možné změnit po předchozím projednání s objednatelem v závislosti na
změně sazeb DPH a zákonných poplatků, inflaci, dále v případech kdy dojde ke zvýšení cen
a služeb nájemních podmínek, navýšení cen energií, navýšení cen potravin, platů
zaměstnanců nařízením vlády.

9) Poskytovatel je povinen vyfakturovat vždy do 10. dne následujícího kalendářního měsíce
poskytnuté služby závodního stravování na základě předloženého počtu jídel odebraných
zaměstnanci ÚMČ za příslušný měsíc. Od částky stanovené jako součin počtu všech
odebraných obědů zaměstnanci ÚMČ za příslušný měsíc a celkové ceny odebraného jídla z
nabízeného sortimentu bude odečtena zaměstnanecká cena jídla uhrazená zaměstnanci ÚMČ.
Faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými
předpisy. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná. Doba splatnosti faktur je
stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu, cena uvedená výše bez daně z přidané hodnoty, bude na
faktuře stanovena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném
znění pro rozhodný den (tj. ke dni uskutečněného zdanitelného plnění). Faktura bude dále
obsahovat informace požadované objednatelem.

10) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve
lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či



opraveného dokladu.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

A. Práva a povinnosti objednatele

l) Na základě žádosti pověřeného zástupce objednatele je vedoucí závodu poskytovatele
povinen umožnit objednateli provádět v provozní době kontrolu plnění předmětu činnosti
této smlouvy za podmínky nenarušování provozu.

2) Objednatel zajistí pro poskytovatele hromadnou komunikaci ke strávníkům a včasné
informování strávníků o případných provozních změnách či změnách souvisejících s úpravou
cenových a smluvních podmínek

B. Práva a povinnosti poskytovatele

l) Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat předmět této smlouvy odborným způsobem, průběžně
školit a kontrolovat své zaměstnance. Poskytovatel' vyškolí na své náklady všechny své
zaměstnance v oblasti hygieny, techniky vaření, obsluhy technologických zařízení,
ekonomického využívání energií a osobního vystupování. Poskytovatel zajistí hygienickou
úroveň poskytovaných služeb dle příslušných předpisů platných v ČR.

2) Poskytovatel se zavazuje naplňovat své závazky z této smlouvy prostřednictvím svých
zaměstnanců, splňujících odborné a další požadavky, stanovené pro výkon s jeho závazky
spojených činností obecně závaznými právními předpisy a na své náklady zajišťovat
udržování této způsobilosti po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

3) Poskytovatel se zavazuje při své činnosti dodržovat všechny hygienické, bakteriologické,
požární a bezpečnostní předpisy i zákonné požadavky příslušných správních orgánů a zajistit
zdravotní prohlídky svých zaměstnanců.

4) Pro potřeby plnění této smlouvy se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel zavazuje na
svůj náklad splňovat a udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení či
rozhodnutí vyžadovaná dle platných právních předpisů pro potřeby poskytování služeb dle
této smlouvy.

5) Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy používat při zajišťování
předmětu této smlouvy vlastní standardní softwarové vybavení objednávkového sytému a
systému výdeje stravy včetně jeho udržování a aktualizace, a to na vlastní náklady.
Poskytovatel se dále zavazuje instalovat po dohodě s objednatelem v jídelně a kantýně na
vlastní náklady objednávkový terminál za účelem objednáváni' a odhlašování jídel a
informování strávníků o stavu čerpání a zůstatku finančních prostředků, které si strávník
složil za účelem odběru jídel a nákupu zboží v kantýně.

6) Objednatel se zavazuje předat poskytovateli své vnitřní předpisy, s nimiž poskytovatel
seznámí své zaměstnance a zaváže je jejich dodržování. Vnitřními předpisy se pro potřeby
této smlouvy rozumí zejména předpisy BOZP, požární předpisy, provozní řád UMČ a
předpisy o pohybu osob v místě plnění.



7) Poskytovatel zajistí na svůj náklad likvidaci zbytků stravy a potravinářského odpadu
souvisejícího s poskytováním služeb v místě plnění a dále veškeré další služby s takovou
likvidací související. Poskytovatel se dále zavazuje na své vlastní náklady řádně plnit
veškeré povinnosti, které pro něj vyplývají z příslušných ustanoveních zákona č. 185/2001
Sb., o odpadech.

8) Při nezbytně nutné výluce stravovacího provom zajistí poskytovatel stravovací služby, jež
jsou předmětem této smlouvy, v přiměřeném rozsahu náhradním způsobem, který bude v
dostatečném časovém předstihu schválen objednatelem. Poskytovatel má rovněž právo v
případě provozní potřeby s předchozím písemným souhlasem objednatele změnit nabízený
jídelníček či vydat pouze omezený počet druhů hlavních jídel.

9) Zaměstnanci centrální správy poskytovatele jsou oprávněni v pracovní době vstupovat do
provozních prostor závodního stravování objednatele za účelem kontroly dodržování
smluvních práv a povinností poskytovatelem.

10) Poskytovatel je povinen zajistit ochranu osobních údajů strávníků v souladu s příslušnou
legislativou.

V.
SPOLUPRÁCE A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, KONTROLA PLNĚNÍ

l) Smluvní strany mají shodný zájem na kvalitním a bezproblémovém zajištění závodního
stravování k spokojenosti strávníků. Jako základ spolupráce obě smluvní strany považují
kvalitní komunikaci mezi sebou navzájem i mezi strávníky a smluvními stranami a vhodně
stanovený kontrolní systém plnění.

2) Za tímto účelem objednatel zřídil jako svůj poradní orgán stravovací komisi, složenou ze
zástupců jeho zaměstnanců. Stravovací komise se bude dle potřeby a bude projednávat
otázky týkající se závodního stravování, stížnosti a připomínky strávníků, návrhy smluvních
stran a na úpravu smluvních podmínek atd. Jednání stravovací komise se vždy bude účastnit
zástupce poskytovatele, určený jeho ředitelem.

3) Poskytovatel se zavazuje, že v prostorech jídelny zřídí a umístí knihu pro návrhy,
připomínky a stížnosti strávníků. Případně mohou být po dohodě zřízeny další komunikační
kanály, např. diskusní fórum. Připomínky strávníků budou pravidelně projednávány na
stravovací komisi a v případě potřeby budou navržena nápravná"opatření či zrněny.

4) Zřízení, personální složení či zrušení stravovací komise je ve výlučné kompetenci
objednatele, konkrétně tajemníka ÚMČ. Dojde-li k přerušení činnosti stravovací komise či
jejímu zrušení, je objednatel povinen určit svého pověřeného zástupce.

5) Objednatel je oprávněn prostřednictvím svého zástupce pověřeného tajemníkem ÚMČ nebo
stravovací komisí provádět v provozní době poskytovatele kontrolu poskytování služeb dle
této smlouvy za podmínky nenarušování provozu poskytování těchto služeb.

6) Kontrolou plnění prostřednictvím pověřeného zástupce objednatele je zejména myšleno:
a) kontrola dodržování minimálního rozsahu počtu hlavních jídel;
b) kontrola dodržování sjednané velikosti porcí, tj. překročení 10% tolerance hmotnosti u

10 namátkově za sebou jdoucích porcí;
c) kontrola kvality a teploty porcí;



d) kontrola čistoty provozu a dodržování hygienických norem;
e) kontrola dodržování BOZP a požárních předpisů;
f) kontrola údržby svěřeného majetku.

7) V případě zjištění nesrovnalostí je povinen pověřený zástupce objednatele o takové
skutečnosti neprodleně informovat vedoucího provozovny, popřípadě jeho pověřeného
zástupce. Oba pak provedou zápis specifikující zjištěnou závadu a zaznamenají, je-li to
možné, termín předpokládaného odstranění závady. Na závěr oba takto provedený zápis
opatří svými podpisy. Každá z obou smluvních stran obdrží po jedné kopii tohoto zápisu.

8) Na základě zápisu provedeného dle odst. 7 tohoto článku podepsaného zástupci smluvních
stran, je objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli případnou smluvní pokutu.

VI.
DOBA PLNĚNÍ

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou stran, písemnou výpovědí nebo odstoupením
do smlouvy.

3) Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. výpovědní
lhůta činí 3 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně.

4) Smluvní strana je oprávněna od smlouvy písemně odstoupit v případě jejího porušení druhou
smluvní stranou podstatným způsobem. Za porušení smlouvy podstatným způsobem bude
považováno zejména:

a) ze strany poskytovatele:

· bezdůvodné a neoznámené přerušení poskytování služeb celého závodního stravování
poskytovatelem po dobu delší 14 dní v kuse,

· opakovaná nebo závažná porušení právních předpisů v oblasti přípravy stravy,
hygieny BOZP či PO, potvrzená příslušným kontrolním orgánem, ze strany
poskytovatele,

b) ze strany objednatele:

· prodlení objednatele s úhradou řádně vyúčtovaných a vyfakturovaných služeb
závodního stravování v souladu s ČI. III. této smlouvy po dobu delší než 30 dní,

· bezdůvodné a neoznámené znemožnění řádného zajištění závodního stravování po
dobu delší 7 dní (např. uzavření prostor jídelny nebo kantýny nebo přístupů do nich,
přerušení zásobovacích tras do kuchyně a kantýny, neodstranění podmínek
znemožňujících řádnou přípravu stravy - prašnost, dodávka vody, elektrické energie,



odvod kanalizace, nemožnost plnění podmínek BOZP a PO , Hygienických předpisů
poskytovatele z důvodu špatného stavebně technického stavu najatých prostor. atd.)

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jejího písemného vyhotovení druhé
smluvní straně.

VII.
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

l) Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za porušení povinnosti dodržovat kvalitu a váhové
množství jednotlivých porcí jídel a úplný sortiment nabídky jídel na začátku provozní doby
ve výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ nedodržení nebo porušení povinnosti
poskytovatele. Tato smluvní pokuta bude objednatelem vůči poskytovateli účtována na
základě zápisu o takovémto případu, a to dle podmínek uvedených v ČI. VI. této smlouvy.

2) Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu za opakované nedodržení estetičnosti výdeje
(např. vzhled a vystupování personálu poskytovatele, vzhled porcí jídel, čistota nádobí apod.)
ve výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ nedodržení nebo porušení povinnosti
poskytovatele. Tato smluvní pokuta bude objednatelem vůči poskytovateli účtována na
základě zápisu o takovémto případu, a to dle podmínek uvedených v ČI. VI této smlouvy.

3) Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu za nedodržení sortimentu nabídky jídel
(v rozsahu dle včasných objednávek strávníků) 15 minut před koncem provozní doby ve výši
1.000.- Kč za každý jednotlivý případ nedodržení sortimentu nabídky jídel. Tato smluvní
pokuta bude objednatelem vůči poskytovateli účtována na základě zápisu o takovémto
případu, a to dle podmínek uvedených v ČI. VI této smlouvy.

4) Pokud se objednatel ocitne v prodlení s platbou dle ČI. III. této smlouvy, je povinen zaplatit
poskytovateli za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. Pokud
se objednatel ocitne v prodlení s placením po dobu delší než 30 dní. je oprávněn
poskytovatel pozastavit plnění předmětu této smlouvy, a to až do zaplacení dlužných částek.

5) Objednatel je oprávněn
jednostranně započíst
poskytovatelem.

smluvní pokuty uplatněné v souladu s ČI. VI. této smlouvy
proti nejbližší Částce fakturované za služby poskytnuté

6) Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo příslušné smluvní strany
na náhradu škody v plné výši.

VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dne 1. 1. 2020. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015, zákon o registru smluv. Uveřejnění zajistí poskytovatel.

2) Smluvní vztahy touto smlouvu neupravené se řídí především příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy souvisejícími s plněním dle této
smlouvy.

3) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujednáni' týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této



smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami,
týkající se předmětu této smlouvy, zejména smlouva o zajišťování služeb v oblasti závodního
stravování a o poskytování dalších souvisejících služeb ze dne 30. 04. 2008,

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, srozumitelně a
vážně, bez jakékoliv tísně a nátlaku a bez ekonomického zvýhodnění některé ze smluvních
stran, což stvrzují svým podpisem.

5) Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze písemnou formou.

6) Je-li nebo dostane-li se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu s
právními předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a
neplatné ustanovení je považováno za vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí
neplatné ustanovení platným, které je původně upravenému obsahem a účelem nejbližší.

7) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a
poskytovatel obdrží 1 stejnopis.

1C -01- 2020
V Praze dne

Za poskytovatele




